

Администрация Великого Новгорода РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.10.2024 № 370p3

Великий Новгород

О внесении изменения в состав рабочей группы проекта "Умный город"

Внести изменение в состав рабочей группы проекта "Умный город", утвержденный распоряжением Администрации Великого Новгорода от 28.02.2018 37рм (в редакции распоряжений Администрации Великого от 27.11.2018 № 215рм, от 25.11.2019 № 260рм, от 02.03.2023 № 62рз, от 01.08.2023 № 270рм), изложив его в следующей редакции:

"COCTAB

рабочей группы проекта "Умный город"

Андреев С.О. временно исполняющий обязанности заместителя Главы администрации Великого Новгорода, руководитель рабочей группы

Дорошенкова М.В. заместитель Главы администрации Великого Новгорода,

заместитель руководителя рабочей группы

Лапшин В.А. директор муниципального казенного учреждения Великого Новгорода "Управление по информатизации органов местного самоуправления Великого Новгорода",

секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Баранов Р.П. председатель комитета по строительству и архитектуре

Администрации Великого Новгорода

Воробьёва М.П. заместитель Главы администрации Великого Новгорода

Гусева Е.Н. комитета цифрового развития председатель Адми-

нистрации Великого Новгорода

Иваненков А.Ю. начальник управления по физической культуре и спорту Администрации Великого Новгорода Медеева Е.А. председатель комитета финансов Администрации Великого Новгорода Павлова О.С. заместитель Главы администрации Великого Новгорода Пенязь С.М. заместитель Главы администрации Великого Новгорода Сергеева Н.А. исполняющая обязанности председателя комитета по образованию Администрации Великого Новгорода Скиданова В.Ф. председатель комитета правового обеспечения Администрации Великого Новгорода Смирнова Г.Г. председатель комитета по молодежной политике и работе общественными организациями Администрации c Великого Новгорода Степанова А.С. председатель комитета муниципальной службы Администрации Великого Новгорода Тейдер А.А. управлению комитета по городским председатель дорожным хозяйством Администрации Великого Новгорода Хиврич К.В. председатель комитета культуры Администрации Великого Новгорода".

Исполняющий полномочия Мэра Великого Новгорода

С.М. Пенязь

